PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  DE TRANSPORTE DE PACIENTES 

DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO E PARA HEMODIALISE EM 

ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Vigência: 06 de dezembro de 2018 até 06 de dezembro de 2019 

Valor Global do Contrato: 283.200,00 (duzentos e oitenta e três mil duzentos 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1012 2000 42 082 339039 00000 287 
0207 1030 1050 82 094 339039 00000 323 
0207 1030 1050 82 102 339039 00000 357 

Material de Consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo